
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

5999886969097

Magyar Teavaj 100g 82%

Kaiser Frankfurti baromfi virsli 
(csibe) 500g vg

Bravos őrölt vákuumos kávé 
250g Classic, Espresso, Mild

399 Ft 649 Ft
(3990 Ft/kg) (2596 Ft/kg)

499 Ft (4990 Ft/kg) 749 Ft (2996 Ft/kg) 

899 Ft
(1798 Ft/kg)

1099 Ft (2198 Ft/kg)

Arany Ászok sör  
0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

199 Ft



2. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

Fevita Szivárvány zöldség- 
keverék 1kg fagyasztott

                      melegszendvicskrém 
300g hamburgeres, mexikói,  
provanszi

1199 Ft/kg 299 Ft599 Ft
(3987-4600 Ft/kg) (1997 Ft/kg)

1399 Ft/kg

349 Ft
(2685 Ft/kg)

419 Ft (3223 Ft/kg) 349 Ft (4653-6345 Ft/kg)669 Ft (2230 Ft/kg)

Globus vagdalthús 
130g többféle 

Delikát Ételízesítő 55-75g 
classic, csirkés, kevesebb só

220Ft/10dkg

-21%

	   sonkás szelet (2199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

280  Ft/10dkg
2799 Ft/kg 
HELYETT:

330Ft/10dkg

Pick Párizsi többféle (3299 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

210Ft/10dkg

420Ft/10dkg

400Ft/10dkg

400Ft/10dkg

380Ft/10dkg

Bogdány füstölt tokaszalonna vf. 
(2099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris Diákcsemege paprikás, 
Pokol Csípős  (3999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Tauris Zipser sonka (4199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris Csemege (3999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno Ősi Cseh füstölt főtt 
császárszalonna (3799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris szeletelt 55g többféle 
(5436 Ft/kg)

299 Ft



3.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.

Selyemsonka 
többféle ízben

100 g

Selyemsonka 
csirkemellhúsból

100 g

Life 
csirkemell sonka 

80g

Füstlizer párizsi 
füst ízesítésű

Füstli többféle ízben
140 g

599 Ft
 (5990 Ft/kg)

599 Ft
 (5990 Ft/kg)

599 Ft
 (7488 Ft/kg)

449 Ft
 (3207 Ft/kg) 260 Ft/10dkg

 (2599 Ft/kg)

                      Leveskocka 120g 
pörkölt, tyúkhúsleves

269 Ft 279 Ft 999 Ft 2199 Ft
(2242 Ft/kg) (846 Ft/l) (62 Ft/db)  (92 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

319 Ft (2658 Ft/kg) 309 Ft (936 Ft/l) 1099 Ft (69 Ft/db) 2399 Ft (100 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
0,33l többféle dobozos

Everyday toalettpapír  
24 tekercses, 3 rétegű,  
115 lap/tekercs barack,  
sensitive

O.B. ProComfort, Original  
tampon 16db mini, normál, 
super

450Ft/10dkg 200Ft/10dkg

Finonimo  Szalámi többféle  
(4499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Juhász pálcika kb.2.2kg vg.  
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Herz sonka, karaj 90g vg. 
többféle (7767 Ft/kg)

Hajdúhús sertés Kenőmájas 
500g (1118 Ft/kg)

699 Ft 559 Ft



4. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

Vecsési vödrös Almapaprika 
870g (400g),Vitamin saláta 
870g (450g) (1331-1498 Ft/kg)

599 Ft

199 Ft

Jogobella 25.év 130g  
fehér-tejcsoki, mascarponéval 
(1531 Ft/kg)

1099 Ft499 Ft

599 Ft

399 Ft

799 Ft

799 Ft

549 Ft/l

559 Ft/l

Milli Tejszín, főző UHT 
200+200ml (2748 Ft/l)

Melange Cukrozott sűrített 
tej 150g (3327 Ft/kg)

Mizo Tejföl 330g 20%  
classic, laktózmentes  
(1815 Ft/kg)

Mizo tejital 450ml 
dobozos, többféle 
(887 Ft/l)

Mizo kókuszos 
tejcsokis 5x30g 
(5327 Ft/l)

Mizo duó valódi 
étcsokis,  
tejcsokis  
5x2x15g (5327 Ft/l)

Hazai palackos 
1l 1,5%

Hazai palackos 
1l 2,8%

230Ft/10dkg

	   Trappista egész sajt 
(2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-21%

290  Ft/10dkg
2899 Ft/kg 
HELYETT:



5.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.

Kezdődjön jól a napod egy finom reggelivel!

199 Ft

Jogobella joghurt 150g 
többféle (1327 Ft/kg)

Flóra margarin 225g (2218 Ft/kg)

Kiskanna Szendvicskrém 200g 
natúr, magyaros (2495 Ft/kg)

Gallicoop Premier pulyka párizsi 
110g, Pulykamell csemege 70g 
(2355-3700 Ft/kg)

499 Ft

499 Ft

259 Ft

Danone joghurt ital 290g 
barack/maracuja, eper/banán 
(1134 Ft/kg) kivéve: málna-áfonya

249 Ft 399 Ft 795 Ft159 Ft

399 Ft

329 Ft

Monte desszert 125g  
többféle (1992 Ft/kg)

Milli XXL Krémtúró 
150g többféle (2660 Ft/kg)

-16%-16%

-30%

945  Ft/db
3706 Ft/kg 
HELYETT:

189  Ft/db
3706 Ft/kg 
HELYETT:

569  Ft/db
1138 Ft/kg 
HELYETT:

                   Maxi 
rúd 51g natúr, 
kókuszos (3118 Ft/kg) 

                  margarin 
500g 30% (798 Ft/kg) 

                   Maxi 
rúd 5x51g natúr 
(3118 Ft/kg) 

130Ft/10dkg

Kinga pulyka főzőkolbász vg.  
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



6. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

A nyár ízei

1299 Ft/kg

1199 Ft

1299 Ft

599 Ft

1499 Ft

1019 Ft

899 Ft/kg

1599 Ft

929 Ft

599 Ft

1299 Ft

1099 Ft

2199 Ft

Egész csirkecomb “B” minőség
 kb.1 kg fagyasztott A fotó illusztráció!  

Ripp-Ropp Bundásmackó 
1kg fagyasztott

Ristorante pizza 340-355g Hawaii, Mozzarella, 
Quatro Formaggi (3377-3526 Ft/kg) fagyasztott

Ristorante pizza 320-345g  Prosciutto, 
Salame, Special (3765-4059 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites Héjas burgo-
nyagerezd 600g (998 Ft/kg) 

fagyasztott

Ripp-Ropp Hortobágyi 
palacsinta 625g (2398 Ft/kg) 

fagyasztott

                     Pikáns Csirkemell 
csíkok 500g (2038 Ft/kg) fagyasztott

Steak House BBQ csirkeszárny 
600g (2665 Ft/kg) fagyasztott

                      Sárga hüvelyű bab 
900g (1032 Ft/kg) fagyasztott

Garnélával töltött tészta 400g 
(1498 Ft/kg) fagyasztott

Ripp-Ropp rántott gouda sajt 
500g (2598 Ft/kg) fagyasztott

Bombajóó Sajtos pogácsa 600g 
(1832 Ft/kg) fagyasztott

Valdor Cheddar sajttal töltött 
csirkemell 640g (3436 Ft/kg) 

fagyasztott

-15%

-15%

1199  Ft
HELYETT:

1099  Ft
HELYETT:



7.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.06.07. - 07.02.

Paloma őrölt vákuumos 
kávé 225g (3551 Ft/kg)

159 Ft799 Ft
Szentkirályi ásványvíz
1,5l többféle
1db: 169 Ft (113 Ft/l)

6 db egyforma
termék vásárlása
esetén darabja:

(106 Ft/l)VÁLTSD KI A PRIVÁT KÁRTYÁT,

VÁSÁROLJ 
KEDVEZMÉNYESEN!

 

Hellmann’s szósz 250-280g 
többféle (3389-3796 Ft/kg)

Globus Mustár 
440g flakonos 
(1748 Ft/kg)

Globus Ketchup 470-
485g flakonos többféle 
(1647-1700 Ft/kg)

Thai Chef instant tészta leves 
60g többféle (3317 Ft/kg)

Globus Majonéz   
415-440g Classic, Light 
flakonos (2157-2287 Ft/kg)

589 Ft

949 Ft

199 Ft

769 Ft 799 Ft

199 Ft 369 Ft

949 Ft

499 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraz- 
tészta 500g Spagetti, Szarvacska, 
Copfocska, Rövidcső, Tarhonya  
(1178 Ft/kg)

Lucullus Fűszersó, Fűszer, 
Fűszerkeverék 5-40g  
többféle (4975-39800 Ft/kg)

	    fűszerpaprika- 
őrlemény édes I.o. 100g (3690 Ft/kg)

	   Prémium mártás 
360g többféle (1386 Ft/kg)

429 Ft

599 Ft
679 Ft

399 Ft

Globus bab vörös kidney 
326g (285g), chilis 400g 
(240g) (1400-1663 Ft/kg)

Globus Mexikói 
zöldségkeverék  
300g (280g) (1532 Ft/kg)

Globus Vajbab vágott 
720ml (360g) (1664 Ft/kg)

Globus Vegyesvágott 720ml 
(360g), Zöldborsó 720ml 
(660g)  (1029-1886 Ft/kg)

-8%

399  Ft
HELYETT:

519  Ft
HELYETT:



8. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

A nyári  
kirándulásokhoz  
vidd magaddal!

Balaton BUMM szelet 41-42g 
többféle (5452-5585 Ft/kg)

Detki mini perec étbevonóval 
160g classic, málnás (2994 Ft/kg)

Detki Háztartási 
keksz 1kg

Detki Vital Cukor STOP  
Háztartási keksz 180g  
(1494 Ft/kg)

Detki Háztartási keksz  
cukormentes 160g (1681 Ft/kg)

Detki Háztartási 
keksz 200g (1495 Ft/kg)

Pringles 165g hagymás-tejfölös, 
original, sajtos (7267 Ft/kg)

Belvita Jó Reggelt! 50g  
többféle (3980 Ft/kg)

Liza sós burgonyaszirom 50g, 
Szekérkerék 40g többféle  
(4780-5975 Ft/kg)

229 Ft

479 Ft 1199 Ft/kg

269 Ft

269 Ft

299 Ft

1199 Ft

199 Ft 239 Ft

399 Ft

Chio chips 55-60g többféle 
(6650-7255 Ft/kg)

Roshen Thins Nápolyi 55g 
többféle (4164 Ft/kg)

229 Ft

Sió CitrusFriss, Vitatigris 
gyümölcsital 1l 12-20% többféle

499 Ft/l



9.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.

Márka Juicy Soda 250ml 
többféle (636 Ft/l)

Queen szénsavas üdítő 1,5l 
többféle (153 Ft/l)

159 Ft 229 Ft 779 Ft

Moments ostya 45g többféle Andante Mini Babapiskóta 
120g (2492 Ft/kg)

Savoiardi Babapiskóta 
400g (1998 Ft/kg)

Andante ostya 130g 
többféle (2915 Ft/kg)

299 Ft 799 Ft

379 Ft

629 Ft/l

Cappy gyümölcsnektár, 
gyümölcslé 26-100% 1l PET 
többféle 

	   Szörp 2l PET málna, 
narancs ízű  (390 Ft/l)

149 Ft
3311 Ft/kg

199 Ft (4422 Ft/kg)

329 Ft
(658 Ft/l)

379 Ft (758 Ft/l)

299 Ft
 (748 Ft/l)

249 Ft
 (623 Ft/l)

249 Ft
 (830 Ft/l)

249 Ft
 (498 Ft/l)

859  Ft
HELYETT:

Heineken sör 0,5l  
original, alkoholmentes, 
dobozos



10. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

799 Ft

549 Ft

869 Ft

1299 Ft 1799 Ft 2999 Ft/kg

3399 Ft/kg

2799 Ft/kg

3999 Ft/kg

3799 Ft/kg
999 Ft

Mokate XXL 
3in1 24 x 17g 
(2449 Ft/kg)

Bravos szemes kávé 1000g 
többféle

Tchibo 
Family őrölt 
vákuumos 
kávé 1000g

Bravos őrölt vákuumos 
kávé 1000g többféle 

Karaván, Paloma őrölt vákuumos 
kávé 225g (3551 Ft/kg)

Tchibo Family 
őrölt vákuumos 
kávé 250g  
Classic, 
Extra Strong  
(3476 Ft/kg)

Omnia kávé kapszula 
20db többféle (17298 Ft/kg)

Tchibo Family 
szemes kávé 
1000g 

Paloma 
szemes 
kávé 
1000g 

Omnia Classic őrölt 
vákuumos kávé 
250g (5196 Ft/kg)

7-UP, Mirinda, Mountain 
Dew, Pepsi 2L PET többféle 
(275 Ft/l)



11.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.



12. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.



13.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.



14. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

AgfaPhoto Ultra Alkáli
Ceruza elem AA B4

AgfaPhoto Ultra Alkáli
Mikro elem AAA B4

Entac Kerti lámpa
Napelemes 31cm

Entac Super Glue
Folyékony pillanatragasztó 3g

Palmolive tusfürdő 500ml 
többféle (2198 Ft/l)

Rexona deo 150ml többféle 
(5993 Ft/l)

Avignon Napoleon brandy 
0,7l (2570 Ft/l)

449 Ft

1599 Ft

319 Ft

1099 Ft 899 Ft

Bodri bor 0,75l 
Bodrikutya Cuvée, 
Rozi Rozé, Sári 
Chardonnay  
(2132 Ft/l)

899 Ft599 Ft

Gulyás szeszesital 
21% 0,2l Bandi, Bumli, 
Körte ízű, Szilva ízű, 
Vegyes gyümölcs ízű, 
Wodskaya (2995 Ft/l) 

+üveg 99 Ft

Gulyás Keserű  
likőr 24% 0,2l  
(4495 Ft/l) +üveg 99 Ft

2899 Ft 1799 Ft

Royal vodka, likőr 0,5l 
többféle (5798 Ft/l)

Somersby cider 0,33l többféle 
(1361 Ft/l)

Borsodi sör 0,5l dobozos (638 Ft/l)

299 Ft
 (598 Ft/l)

749 Ft
 (187 Ft/1db)

599 Ft/db

99 Ft
 (33000 Ft/kg)



15.Érvényes: 2023. 06.21. - 07.02.

nyári  
felfrissülés

K2r Színfogó kendő 20db, 
mosó- és mosogatógép tisztító 
2db (70-700 Ft/db)

Cif spray 750ml Fürdőszobai  
vízkőoldó, Konyhai zsíroldó (1865 Ft/l)

329 Ft 649 Ft 1399 Ft

3299 Ft

1799 Ft

999 Ft

1399 Ft

1449 Ft1399 Ft

Ooops! toalettpapír  
4 tekercses, 3 rétegű, 140 lap/tekercs, 
Kamilla, Sensitive (162 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

Sindy papírtörlő  
2 tekercs, 2 rétegű, 50 lap/tekercs 
(165 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)

Syoss Color Oleo hajfesték 
többféle 

Syoss hajhab 250ml keratin 
style, volume lift, hajlakk 300ml 
keratin style, volume lift 
(5330-6396 Ft/l)

Gliss 7seconds 
hajpakolás 
200ml többféle 
(16495 Ft/l)

Syoss szárazsampon 
200ml zsíros haj ellen, 
sötét hajra (7245 Ft/l)

Syoss sampon 440ml többféle, 
balzsam 440ml Keratin (3180 Ft/l)

Gliss Kur sampon 
250ml többféle  
(3996 Ft/l)

Gliss Kur hajpakolás 
4in1 400ml többféle 
(4498 Ft/l)

1549 Ft/db

1599 Ft

Jar mosogató 900ml 
többféle (1443 Ft/l)

Lenor öblítőkoncentrátum  
700-850ml (1411-1713 Ft/l)

Ariel 13-20 mosás gél 
850ml -1,1l,  por 1,1kg, 
kapszula 13db  
(2182-2822 Ft/l, 2181 Ft/kg, 185 Ft/db)

1299 Ft

1199 Ft2399 Ft



16. Érvényes: 2023.06.21. - 07.02.

Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.06.07. - 07.02.

Nádudvari túró 250g 
többféle (2396 Ft/kg)

549 Ft599 Ft
Coca Cola, Sprite, Fanta 1,75l 
PET többféle, Kinley 1,5l PET 
többféle (314-366 Ft/l)

VÁLTSD KI A PRIVÁT KÁRTYÁT,

VÁSÁROLJ 
KEDVEZMÉNYESEN!

 

Mazzini Standard Alufólia 20m 
(35 Ft/m)

Mazzini Sütőpapír 8mx35cm 
normál (35 Ft/m)

Pedigree konzerv kutyaeledel 
400g marha, Junior csirke 
(1998 Ft/kg)

Protect Family szúnyog- és 
kullancsriasztó spray 150ml 
(11327 Ft/l)

Whiskas konzerv macskaeledel 
400g csirke, tonhal (1998 Ft/kg)

Pronto bútorápoló aeroszol, 
Por Stop 250ml többféle (3996 Ft/l)

279 Ft 699 Ft

799 Ft

1699 Ft

799 Ft 999 Ft
Felix nedves macskaeledel 
4x85g többféle (2350 Ft/kg)

799 Ft


